Při posledním Soudu bude jednou nad bezbožnými vyřčen rozsudek, jehož předzvěstí je tato kletba Jeremiášova, jenž je předobrazem mučeného Krista. Náprava pak již nebude možná.

† Slova sv. Evangelia podle Jana. 12, 10-36

V dnešním Evangelii mluví k nám milovaný Spasitel o mučení, které mu nastává. Můžeme jej vědomě urážet hříchy?

In illo tempore: Cogitaverunt principes sacerdotum, ut et Lazarum interficerent: quia multi propter illum abibant ex Judaeis, et credebant in Jesum. In crastinum autem turba multa, quae venerat ad diem festum, cum audissent, quia venit Jesus Jerosolymam, acceperunt ramos palmorum, et processerunt obviam ei, et clamabant: Hosanna, benedictus, qui venit in nomine Domini, Rex Israel. Et invenit Jesus asellum, et sedit super eum, sicut scriptum est: Noli timere, filia Sion: ecce Rex tuus venit sedens super pullum asinae. Haec non cognoverunt discipuli ejus primum: sed quando glorificatus est Jesus, tunc recordati sunt, quia haec fecerunt ei. Testimonium ergo perhibebat turba, quae erat cum eo, quando Lazarum vocavit de monumento, et suscitavit eum a mortuis. Propterea et obviam venit ei turba: quia audierunt eum fecisse hoc signum. Pharisei ergo dixerunt ad semetipsos: Videtis, quia nihil proficimus? Ecce mundus totus post eum abiit. Erant autem quidam Gentiles

Za onoho času velebnější uradili se, aby usmrtili i Lazara, neboť mnoho židů odcházelo pro něho a věřili v Ježíše. Druhého dne zástup četný, který byl přišel na slavnost, uslyšev, že Ježíš jde do Jerusalema, nabral ratolestí palmových a vyšli naproti němu a volali: „Hosanna, požehnaný, jenž se béře ve jménu Páně, král israelský!“ Ježíš pak naleznuv oslátko, vsedl na ně, jakož jest psáno: „Neboj se dcero sionská: ať král tvůj se béře, sedě na oslátku.“ Tomu nesrozuměli zprvu učení jeho, ale když Ježíš byl oslaven, tu rozpomenuli se, že to bylo o něm psáno a že to učinili jemu. Tedy vydával o něm svědectví zástup, neboť slyšeli, že ten div učinil. Tu řekli fariseové mezi sebou: „Vidíte, že nic neprospíváme? Hle, celý svět odešel za ním.“ Byli pak někteří pohané mezi těmi, kteří přišli do Jerusalema, aby se klaněli o slavnosti. Ti přistoupili k Filipovi, který pocházel z Betsaidy galilejské, a žádali ho říkouce: „Pane, přejeme, si viděti Ježíše.“ Filip šel a řekl to Ondřejovi, Ondřej

ex his, qui ascēderant, ut adorārent in die festo. Hi ergo accessērunt ad Phillippum, qui erat a Bethsáida Galilaeae, et rogābant eum, dicētes: Dómine, vólumus Jesum vidére. Venit Philíppus, et dicit Andréae: Andréas rursum et Phillíppus dixerunt Jesu. Jesus autem respóndit eis, dicens: Venit hora, ut clarificétur Fílius hóminis. Amen, amen dico vobis: nisi granum fruménti cadens in terram, mórtuum fúerit, ipsum solum manet. Si autem mórtuum fúerit, multum fructum affert. Qui amat ánimam suam, perdet eam: et qui odit ánimam suam ín hoc mundo, in vitam aetérnam custódit eam. Si quis mihi ministrat, me sequátur: et ubi sum ego, illic et mínister meus erit. Si quis mini ministráverit, honorificábit eum Pater meus. Nunc ánima mea turbáta est. Et quid dicam? Pater, clarífica nomen tuum. Venit ergo vox de coelo: Et clarificávi, et íterum clarificábo. Turba ergo, quae stabat, et audíerat, dicébat tonítuum esse factum. Álii dicébant: Ángelus ei locútus est. Respóndit Jesus, et dixit: Non propter me haec vox venit, sed propter vos.